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To był najcięższy tydzień dla średnich i małych spółek na GPW w tym roku.
Poniższy wykres sWIG80 mówi sam za siebie. Indeks jest już ponad -20% od
początku br. Bessa na tzw. szerokim rynku trwa już od marca 2017 r. A więc
niedługo będzie mieć już półtora roku.

 

Powód jest powszechnie znany – umorzenia w niektórych funduszach.
Prawdopodobnie to jeszcze nie koniec, ale zapewne jesteśmy już bliżej końca niż
dalej. Wyceny wielu spółek zaczynają osiągać – typowe dla takich sytuacji –
dyskontowe poziomy. Zakładamy, że najbliższe tygodnie, być może najbliższe
miesiące, będą okresem wielu prawdziwych okazji do zajęcia długoterminowych
pozycji w różnych spółkach.

Resumując, inwestorzy na GPW przeżywają znowu ciężkie chwile. Pocieszające
jest jednak to, że trwająca od blisko półtora roku bessa na szerokim rynku powoli,
powoli powinna zmierzać do swojego końca. A po każdej bessie prędzej lub
później przychodzą znowu lepsze dni. Nie inaczej będzie i tym razem.

https://quercustfi.pl/aktualnosc/komentarz-zarzadzajacego/mniejsze-spolki-przezywaja-ciezkie-chwile


Autor jest założycielem i Prezesem Zarządu Quercus TFI S.A. Jest także
profesorem nadzwyczajnym w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie.

Niniejszy materiał ma charakter wyłącznie edukacyjno – informacyjny /
promocyjny i stanowi on wyraz własnych ocen, przemyśleń i opinii autora
(autorów). Niniejszy materiał nie stanowi oferty ani rekomendacji do zawarcia
transakcji kupna lub sprzedaży jakiegokolwiek instrumentu finansowego. Podane
informacje nie mogą być traktowane jako usługa doradztwa inwestycyjnego lub
innego typu doradztwa, w tym świadczenia pomocy prawno - podatkowej. Podane
informacje nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego ani publicznego
proponowania w rozumieniu ustawy o ofercie publicznej.
Autor (autorzy) niniejszej publikacji oraz Quercus TFI S.A. dołożyli należytej
staranności w celu zapewnienia, aby zawarte w niej informacje były rzetelne i
oparte na wiarygodnych źródłach. Niemniej jednak autor (autorzy) niniejszej
publikacji oraz Quercus TFI S.A. nie ponoszą odpowiedzialności za jej prawdziwość
i kompletność informacji, ani za wszelkie szkody mogące powstać w wyniku
wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji.
Quercus TFI S.A. posiada zezwolenie na prowadzenie działalności udzielone przez
Komisję Nadzoru Finansowego, będącą dla Quercus TFI S.A. organem nadzoru.
Quercus TFI S.A. udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Quercus TFI S.A.
informuje, że z każdą inwestycją związane jest ryzyko.
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